

"İnternet, Bilgi Toplumu ve Türkiye"

Çorum İl Temsilciliğimiz tarafından İnternet Haftası etkinlikleri kapsamında, konuşmacı olarak Doç.Dr. Mustafa Akgül'ün katıldığı, "**İnternet, Bilgi Toplumu ve Türkiye**" konulu konferans düzenlendi. Konferansa Çok sayıda Bilgisayar öğretmeni ve meslektaşımızın katıldığı gözlemlendi.

Mustafa Akgül Hocamızın Konferansından kesitler:



İnternet Bilgi Toplumu'nun Temel Aracıdır!

Dünya yeni bir toplum biçimine geçişin sancılarını yaşıyor. Sanayi toplumu ötesi bu yeni toplum biçimine Bilgi Toplumu demeye çalışıyoruz. Nasıl şekil alacağı konusunda bazı ipuçlarına sahibiz, ama büyük ölçüde nasıl şekil alacağını bilmemiz mümkün değil. Bu James Watts'ın sanayi toplumunu bilmesine özdeş olacaktır. İnternetin tetiklediği bu değişimin henüz çok başındayız, ve bu değişimi eski alışkanlıklarla değerlendirmekten vazgeçmeliyiz. Örneğin, İnternet bir basılı basın değildir, interneti kitap, dergi, gazete gibi yasaklamak alışkanlığından vazgeçmeliyiz. İnternetin tetiklediği Bilgi Toplumu'nun en temel kaynağı, bağımsız düşünebilen, yaratıcı, eğitilmiş insan kaynağıdır. Artık ulusların zenginliği, doğal kaynaklar ve bankadaki paralardan çok, yetişmiş insanların beyinleri ve o beyinlerin ürettiği beyinsel ürünlerdir. İnternet insanı özgülleştiriyor, onu üretici ve tüketici olarak öne çıkartmaktadır. İnternet bireylere, zaman ve mekan avantajını ortadan kaldıran, kendini geliştirme ortamı sunmaktadır. Bireylere, ilgileri eterfaında birleşme, ortak hareket etme ortamı sunmaktadır. İnternet, Bilgi Toplumu yolunda devrimsel bir değişimdir. Klasik paradigmaları yıkmaktadır. Bloglar, youtube, web 2.0/3.0 bu gelişmelerin yansımalarıdır. Türkiye'nin yasakçı içgüdülerden, ve içe kapanma reflekslerinden vazgeçmeli, kendine, yurttaşına, ve insana güvenmesi gerekir.

Bilgi Toplumu, bilim ve teknolojinin, ar-ge ve inovasyo-

nun temel zenginlik kaynağı olduğu, Bilginin bir üretim faktörü olduğu, katılımcılık ve saydamlığın, yönetişimin öne çıktığı bir yapıdır. Bilgi toplumu, bilgisayarlaşma kadar basit bir şey değildir. İnternet, Bilgi Toplumu için olmazsa olmaz bir araçtır. Ama, insanın öne çıktığı, bilgiye dayalı bir ekonomiyle oluşacak uzun bir süreçtir.

Türkiye Rotasını Bilgi Toplumu'na Çeviremedi!



Sinop İl Temsilciliğimizde “Kablo Bacası Ve Enerji Odasının Ölçü Ve Detayları İle Uygulama Alanlarına İlişkin Esaslar” Konulu Bilgilendirme Toplantısı Yapıldı.



TEDAŞ Genel Müdürlüğü tarafından yayınlanan "Kablo Bacası ve Enerji Odasının Ölçü ve Detayları ile Uygulama Alanlarına İlişkin Esaslar " konusunda üyelerimizin bilgilendirilmesi amacıyla Şubemiz tarafından Sinop İl Temsil-

ciliğimizde 18 Nisan 2007 tarihinde Sinop Ticaret ve Sanayi Odasında bir bilgilendirme toplantısı düzenlendi.

Yönetmeliğin hazırlayıcılarından Elek. Müh. Metin LEBLEBİCİ'nin bilgilendirmede bulunduğu toplantıda; kablo bacası uygulaması ve yerinin tespiti ile ilgili hususlar, elektrik sayaç panosu yeri ve ölçülerinin tespiti, cihazların panoya yerleştirilmesi, enerji odası uygulaması ve yerinde tespiti konuları incelendi.

18 Nisan 2007 tarihinde Sinop Ticaret ve Sanayi Odasında yapılan toplantıya Sinop ilindeki SMM üyelerimiz, ilgili Kurum ve Kuruluşlardan gelen üyelerimizin ve ilgili Meslek odalarının katılımlarıyla gerçekleştirildi. Katılımcılar tarafından proje hazırlama aşamasında ilgili meslek gruplarının birlikte çalışmasının önemi ifade edildi.

Beyin Haritalama - Etkin Sunum Hazırlama Teknikleri

İstanbul Şube personeli Emre Metin'in sunduğu "Beyin Haritalama" semineri OMÜ Mühendislik Fakültesi konferans salonunda yaklaşık 100 kişilik katılım sağlanarak gerçekleştirildi. Beyin haritalama yönteminin ne olduğu ve bununla nasıl etkili sunumlar yapılabileceği, problem çözümlerinde nasıl kullanılacağı anlatıldı. Örnek olarak ücretsiz Freemind programı dağıtıldı.

"Karşımda bir sunum fırtınası var! Hayır, PowerPoint ya da OpenOffice.org veya ona benzer bir programla yapılmış, bol efektli, sesli ve doğrusal olarak akan bir şey değil, basbayağı bir sunum fırtınası. Bir düşünceden diğerine zıplıyoruz, bir fikir sunulurken bir anda o fikir dallanıp budaklanıyor bir ağaç gibi. Ve onlarla ilgili detaylar, anahtar kelimeler, resimler. Ana temaya geri dönüyor ve oradan başka bir fikre geçiyoruz, yine bir dallanıp budaklan-



ma hali. Karşımdaki kişinin beyin fırtınasının sonuçları ekrana yansımış durumda, kolayca ve hep birlikte üzerinde geziniyoruz. "

Yazının tamamına ileriseviye.org/arasayfa.php?inode=freemind.html den ulaşabilirsiniz.



BİR IŞIK YAK! BİR SES VER!

İrak'a özgürlük ve demokrasiyi getireceğini söyleyen ABD ve işgal güçleri, 650.000 Irak'lıyı öldürdü. Sanki hiçbir şey olmamış gibi, Afganistan'a binlerce, Irak'ta on binlerce insanı öldürdü, milyonlarcasına ise sakat bıraktı. ABD Ortadoğu'nun doğal dengesini, zenginlik kaynaklarını, kültürel değerlerini yağmalamaya devam ediyor. Bu kanlı bir oyun, bu dünyanın geleceğini karartan bir oyun, ölümün her yerde kol gezdiği bir oyun. Biz Savaş Karşıtları olarak, BUSH'un kanlı savaş politikalarına son vermesini istiyoruz. Irak'ta on binlerce insan öldürüldü. Belki tanımamıştık, onlarla el sıkışmamıştık, onlar bizim kardeşlerimizdi. Dev petrol ve silah tüccarı, küresel sermayenin sözcüsü

BUSH'un yüzünden öldüler. Irak'ta her gün patlayan bombalar, BUSH'un yalancı yüzüne patlıyor! Bu adam hiçbir şey olmamış gibi, İran'a saldırmaktan söz ediyor. Artık buna son vermeliyiz. Bu çılgınlığa, bu haksızlığa son vermeliyiz.

ŞİMDİ DEĞİLDE NE ZAMAN, BİZ DEĞİLDE KİM?

İrak'a ilk bomba 20 Mart'ta 20:00'de atıldı. Tam o gün ve o saatte (20 Mart saat 20:00'de) "**İşgale ve Savaşa Dur**" demek için Çiftlik Mahallesi Süleymaniye geçidinde bulundu.

EMO-GENÇ Toplantıları

29 Mart 2007 tarihinde yapılan Emo-Genç toplantısı'nda

- 7 Nisan'da yapılacak olan "Emo-Genç Kurultayına Hazırlık Toplantısı"
 - Her hafta perşembe günleri EMO-Genç toplantısının yapılması
 - Her hafta cumartesi günleri bir eğitim seminerinin yapılması
 - Robotik ile ilgili çalışmalar
 - İnternet Haftası etkinlikleri kapsamında, 19-20 Nisan 2007 tarihlerinde düzenlenecek olan "EMO-Genç Linux Günleri"
- konuları ve bundan sonra neler yapılacağına dair konuşuldu.

